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
DPE D. Réf 29107-2504
SELARL BROUDEUR-GAUTREAU-

HAOND - 02 98 78 42 14
negociation.29107@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 151 5

PLOUESCAT 358 000 € 
340 000 € +  honoraires de négociation : 18 000 € 
soit 5,29 % charge acquéreur
Propriété divisée en partie habitation 
et professionnelle. L'habitation com-
prend au RDC : salon-séjour, cuisine, 
cellier, WC ; partie pro: de 4 pièces 
et WC. A l'étage : mezzanine, 5 ch 
dont une SDB, 2 autres SDB, WC. 
Garage, parking. Jardin Réf 29104-
MAIS941

SELARL OFFICE NOTARIAL DU 
LEON - 02 98 69 17 64

negociation.29104@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 117 3

PLOUESCAT 1 240 000 € 
1 200 000 € +  honoraires de négociation : 40 000 € 
soit 3,33 % charge acquéreur
A 800 M de la mer. Maison à usage 
d'habitation entièrement rénovée, se 
composant d'un salon, 2 cuisines, 
salle à manger, cellier, 6 chambres, 
piscine, hangar et dépendance à 
aménager, le tout sur 5 556 m2 de 
terrain. Réf 29094-817

Me E. CARADEC-VASSEUR
02 98 69 60 01  

ou 06 89 99 91 83
negociation.29094@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 243 52

PLOUEZOC'H 240 350 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 10 350 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison d'habitation - entrée, cuisine 
aménagé avec coin repas, salon , wc, 
suite parentale avec une mezzanine 
au dessus à l 'étage, trois chambres, 
salle de bain, wc, placards. garage 
attenant jardin clos . 1.5km de 
barnenez plage 2kms du bourg - 
Réf 091/576

SCP WALLBOTT et FRACHON
06 34 89 42 56

sylvie.toussaint.29091@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 347 108

PLOUGAR 260 500 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Belle néo bretonne de qualité de 
1971 comprenant au rdc :  hall, cuis 
AE, salon, bureau, wc sdb et 2 ch; un 
étage de cinq ch, salle d'eau wc.Beau 
jardin fleuri, terrasse, parking et allée 
goudronnés. Réf 29101-794

SELARL Y. JUDEAU
02 98 61 33 04  

ou 06 24 62 12 64
nego.lemoine-judeau@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 228 71

PLOUGASNOU 199 500 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 9 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
PLOUGASNOU 29630- MAISON DE 
1974 SUR SOUS-SOL TOTAL. Entrée 
avec placard/penderie. Belle pièce de 
vie de 35 m2, grande cuisine de 19 m2. 
Une chambre, salle d'eau, WC. A l'étage 
: couloir desservant deux chambres de 15 
m2, un bureau, un cabinet de toilette avec 
WC. Deux dégagem... Réf DOCR

Me G.BERROU-GORIOUX
02 98 67 36 31

negociation.29092@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 627 21

PLOUGASNOU 295 000 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 5,36 % charge acquéreur
PLOUGASNOU- LE DIBEN- Jolie maison 
des années 1930. P de vie avec cuisine 
ouverte et petit salon avec cheminée. 
Une chambre, sdb avec WC. A l'étage : 
2 chambres VUE MER,1 bureau. Ssol . 
Jardinet. LA MER ET LE PORT A CINQ 
MINUTES A PIED ! Rafraichissement à 
prévoir. Réf JED

Me G.BERROU-GORIOUX
02 98 67 36 31

negociation.29092@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 256 59

PLOUGONVEN 114 672 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 4 672 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
PLOUGONVEN - Maison à réno-
ver comprenant : rdc : véranda, 
cuis. aménagée, une pièce, salle de 
bains, wc, à l'étage : cuisine, séjour, 
2 chambres - Dépendances - Terrain 
1805m2 - Réf 29096-952239

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 358 111

PLOUGONVEN 137 080 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 7 080 € 
soit 5,45 % charge acquéreur
PLOUGONVEN, proximité centre, 
maison de plain-pied comprenant 
entrée, cuisine, cellier, salle à manger, 
3 chambres, salle d'eau. Combles. 
Terrain 1144 m2. Réf 29086-1525

SELARL POUMEAU DE LAFFO-
REST et JONCHERAY

02 98 62 13 83
negociation.29086@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 499 16

PLOUIGNEAU 124 972 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 4 972 € 
soit 4,14 % charge acquéreur
PLOUIGNEAU - Maison de type III 
sur s-sol ayant : rdc : cuisine, salon 
séjour, wc, à l'étage : 2 chambres, 
sdb, grenier au dessus + autre 
maison ayant : rdc : cuisine, wc, à 
l'étage : une chambre, salle d'eau, 
terrain 1569m2 Réf 29096-962625

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 328 98

PLOUIGNEAU 161 022 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 6 022 € 
soit 3,89 % charge acquéreur
PLOUIGNEAU - Centre - Maison 
de type VI sur sous-sol sur 1526m2 
terrain ayant : rdc surélevé : cuisine 
salon séjour, deux chambres, salle 
d'eau, wc, à l'étage : mezzanine, 
deux chambres, salle de bains avec 
wc, débarras Réf 29096-963762

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 209 34

PLOUIGNEAU 207 528 € 
198 000 € +  honoraires de négociation : 9 528 € 
soit 4,81 % charge acquéreur
PLOUIGNEAU, proximité bourg, belle 
maison de charme entièrement réno-
vée comprenant entrée, cuisine amé-
nagée, salon/séjour avec cheminée 
(poêle à bois), 1 chambre, wc. A l'étage 
: 2 chambres, salle d'eau. Garage 30m2. 
Terrain 454 m2. Expo sud. Réf 29086-1508

SELARL POUMEAU DE LAFFO-
REST et JONCHERAY

02 98 62 13 83
negociation.29086@notaires.fr

    DPE
 vierge
PLOUIGNEAU 250 800 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison d'habitation - demeure du 
xxè sur un hectare et 5000m2 de 
terrain avec trois box pour chevaux, 
hangar et garage, dépendances.. 
comprenant 5 chambres, deux salle 
d'eau deux wc, cuisine aménagée 
et séjour expo SUD . menuiseries à 
changer et tout à l 'égout aux normes. 
- Réf 091/578

SCP WALLBOTT et FRACHON
06 34 89 42 56

sylvie.toussaint.29091@notaires.fr
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PLOUNEVEZ LOCHRIST
 115 940 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 5 940 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
2358 - PLOUNEVEZ LOCHRIST - A 
VISITER - En impasse, à proximité 
des commodités et à 4km des pre-
mières plages, terrain à bâtir à viabili-
ser, d'une superficie de 3729m2 dans 
un bel environnement. Réf 29107-
2540
SELARL BROUDEUR-GAUTREAU-

HAOND - 02 98 78 42 14
negociation.29107@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 296 53

PLOUNEVEZ LOCHRIST
 235 750 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 10 750 € 
soit 4,78 % charge acquéreur
Maison à usage d'habitation élevée 
sur sous-sol total se composant d'une 
entrée, séjour, cuisine, chambre et 
salle de bains en RDC, au 1er étage, 
3 chambres, salle de bains et dres-
sing, le tout sur 1072 m2 de terrain. 
Réf 29094-813

Me E. CARADEC-VASSEUR
02 98 69 60 01 ou 06 89 99 91 83

negociation.29094@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 300 62

PLOUNEVEZ LOCHRIST 297 550 € 
285 000 € +  honoraires de négociation : 12 550 € 
soit 4,40 % charge acquéreur
Maison à usage d'habitation se compo-
sant d'une entrée, cuisine, séjour, salle 
à manger, et bureau au rez de chaus-
sée, au 1er étage, 5 chambres, salle de 
bains, au deuxième étage, 5 chambres et 
salle de bains, dépendance d'environ 140 
m2, le tout sur environ 465 m2 de terrain. 
Réf 29094-800

Me E. CARADEC-VASSEUR
02 98 69 60 01 ou 06 89 99 91 83

negociation.29094@notaires.fr

PLOURIN LES MORLAIX 220 500 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Quartier résidentiel recherché, proxi-
mité immédiate MORLAIX, maison 
de 128 m2 hab. sur cave avec garage. 
Véranda, salon-séjour avec chemi-
née insert, cuisine a/é, chambre, 
salle d'eau et wc. A l'étage : deux 
chambre et une pièce. Le tout sur une 
parcelle de 1809 m2 sans aucun v... 
Réf 29083-1462

Me A. GODEC-LE PORT
02 98 88 00 99

cecile.craignou.29083@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 284 79

PLOURIN LES MORLAIX 269 172 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 9 172 € 
soit 3,53 % charge acquéreur
PLOURIN LES MORLAIX - Prox. imm 
MORLAIX - Maison d'architecte T. VI sur 
ss-sol comprenant : entrée, cuis. amé-
nagée, vaste salon séjour avec chem, 
une chambre, bureau, sdb + douche, wc, 
dégagement avec placards, à l'étage : 2 
chambres, salle de douche, wc, grenier - 
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
(environ 50 m2), cuisine, chambre, 
wc, . A l'étage : Salon/séjour, trois 
chambres, salle d'eau/wc . Cave. 
Terrain de 395 m2. Réf 29014-2639
SCP AMELOT, BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT et BETROM

02 98 51 72 76
negocbal@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 280 83

BENODET 540 800 € 
520 000 € +  honoraires de négociation : 20 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
A DEUX PAS DU PORT DE 
PLAISANCE, Maison néo-bretonne, 
comp. : hall d'entrée, séj/sal.chem , 
cuis, ch, s/bs, wc ; étage : 4 chs, s/
bs. Cave et buanderie. Sur 350 m2 de 
terrain. Réf 29014-2627
SCP AMELOT, BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT et BETROM

02 98 51 72 76
negocbal@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 368 81

BRIEC 231 000 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
En plein centre-ville , Maison de 
maître à rénover comprenant au 
rez-de-chaussée : hall d'entrée avec 
dégagements, salon-séjour avec 
cheminée , cuisine aménagée , 
bureau d'étude, salon d'attente , cel-
lier , wc A l'étage : pallier desservant 
4 chambres , salle de bain et wc  Gr... 
Réf 29060-954568

Me C. FOIX - 02 98 86 00 11
christine.gall@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 386 22

CLEDEN CAP SIZUN 187 560 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 560 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE, Dans Petit Village 
très calme, Maison de plain-pied 
offrant, véranda, cuisine aménagée 
et équipée ouverte sur séjour, une 
chambre. Garage avec une pièce au 
dessus. Jardin. Le tout sur 1.120 m2 
environ. - Classe énergie : F - Classe 
climat : C. Réf 020/3417

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 401 13

CLEDEN CAP SIZUN 312 600 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Dans petit Village, non loin de la Baie 
des Trépassés, Charmante maison en 
pierre offrant coin cuisine aménagé et 
équipé, salon-séjour avec cheminée, 
une chambre au RDC. 2 mezzanines à 
usage de petites chambres. Cabanon. 
Terrasse. Jardin. Le tout sur 547 m2 
environ. Réf 020/3410

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 321 10

CLEDEN CAP SIZUN 330 976 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 10 976 € 
soit 3,43 % charge acquéreur
hameau calme à la campagne, jolie 
maison de ferme rénovée, rdc: salon/
séjour cheminée, cuisine, wc, salle d'eau 
et chambre en mezzanine au-dessus.
Etage:deux grandes chambres,sde 
WC.Au 2nd:gde chambre ou pièce loisir. 
Dépendance.Ancienne soue à porcs. Sur 
un joli jardin de 432 m2. Réf 29021-965152
SELARL LE FUR et GARNIER-COLIN

02 98 70 21 02
lefur@notaires.fr

Professionnels de l’habitat,  
de l’immobilier et autres…

Vous souhaitez qu’on parle de vous ? 

Appelez Céline Le Pennec
au 07 84 22 32 32 
clepennec@immonot.com

• dans un article, 
• une interview, 
• un publireportage 
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CLOHARS CARNOET
 260 500 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE - Maison d'habitation 
comprenant Entrée avec débarras, 
salon/séjour, cuisine, 2 chambres, 
SDB, WC Terrain 658 m2 Réf 29114-
949523

SCP HOVELACQUE, PERROT et 
NIGEN

02 98 96 47 57  
ou 06 83 99 13 20

nego.quimperle@notaires.fr

CLOHARS CARNOET 499 200 € 
480 000 € +  honoraires de négociation : 19 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison à vendre à Clohars-Carnoët . 
Venez découvrir cette maison de 141 m2 
habitable ainsi que 76m2 encore amé-
nageable localisée à Clohars-Carnoët 
(29360), au calme , en impasse, proche 
du bourg et des plages. La maison se 
compose comme suit : au rdc : buanderie, 
cuisine, salo... Réf 11286/774
SELARL OFFICE NOTARIAL - DUI-

GOU et MORIN
02 98 06 09 13

negociation.29119@notaires.fr

CLOHARS CARNOET 623 400 € 
600 000 € +  honoraires de négociation : 23 400 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
ENSEMBLE DE BATIMENTS DE 
CARACTERE, SUR 1.6 Ha, composé 
d'une maison d'habitation, entrée, 
cuisine, 2 chambres, WC, SDB, ; à 
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
terrain à bâtir de 961 m2 environ situé 
en zone Uhc. Exposition Sud côté 
rue. Réf 29005-384677

SCP GAUTIER et PINSON-GAU-
TIER

02 98 95 01 73 ou 06 75 45 
81 07

negociation.29005@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 241 74

ERGUE GABERIC 254 700 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 14 700 € 
soit 6,12 % charge acquéreur
Quartier du Rouillen, au calme dans 
une impasse. Maison de 140 m2 avec 
sous-sol et garage Au RDC : salon, 
une cuisine avec accès au jardin, 
2 chambres, bureau, SDB et WC. A 
l'étage, 3 chambres, SDE, WC, gre-
nier aménageable Jardin Réf 002/753
SELARL Florent LERAY, NOTAIRE 

ASSOCIÉ
02 98 95 34 59

negociation.29002@notaires.fr

FOUESNANT 151 960 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 6 960 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
A 2.3 kms du Centre de Fouesnant 
en direction de La Forêt-Fouesnant, 
TERRAIN à BÂTIR de 570 m2 
env., au calme, hors lotissement. 
Réf 29014-2625
SCP AMELOT, BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT et BETROM

02 98 56 68 90
negocbal@notaires.fr

FOUESNANT 157 200 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
A 1km5 du Centre de Fouesnant - 
direction les plages de Mousterlin, 
TERRAIN à BÂTIR d'une superficie 
de 596 m2 - HORS LOTISSEMENT. 
Viabilisé. Réf 29014-2650
SCP AMELOT, BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT et BETROM

02 98 56 68 90
negocbal@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 141 4

FOUESNANT 197 980 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 7 980 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Au coeur du centre de Fouesnant, impec-
cable appartement T2, avec grande ter-
rasse (17m2), situé au 1er étage, sans 
ascenseur. Cave (6 m2 env.). Poss. 
d'acquérir un emplt de parking en sou-
terrain (19.800  € Tous Frais Compris). 
Copropriété Réf 29014-2648
SCP AMELOT, BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT et BETROM

02 98 56 68 90
negocbal@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 418 13

FOUESNANT 232 480 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 12 480 € 
soit 5,67 % charge acquéreur
FOUESNANT , Mousterlin, à quelques 
minutes des plages,Maison à remettre au 
goût du jour. Elle dispose d'une entrée, 
une pièce de pièce d'environ 25 m2, deux 
chambres et une salle d'eau au rdc. Une 
chambre à l'étage avec possibilité de 
créer une quatrième chambre et 2nde 
SDB. Réf LD/LEP

SELARL RONARCH et RAOUL
06 34 47 19 64

negociation.29003@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 120 28

FOUESNANT 727 150 € 
700 000 € +  honoraires de négociation : 27 150 € 
soit 3,88 % charge acquéreur
A proximité de la Mer Blanche, 
maison en bois d'env153 m2 - parc 
de plus de 4800 m2 . RDC : entrée, 
cuisine AE - pièce de vie avec poele 
- une une chambre av accès sur le 
jardin, salle d'eau WC +bureau. Etage 
: 3 chambres, salle de bains et WC. 
garage clos et carport Réf 16090/30

SELARL R. CAGNIART
02 98 75 39 84

immobilier.29151@notaires.fr

GOUESNACH 412 775 € 
395 000 € +  honoraires de négociation : 17 775 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Ne tardez pas à venir découvrir ces 
maisons neuves à proximité du bourg 
de GOUESNACH, Chauffage au sol, 
pompe à chaleur, huisseries de qua-
lité sauront vous séduire. Il ne vous 
reste plus qu'a poser vos meubles !! 
Réf 29015-256

SARL CONSILIUM NOTAIRES
02 98 54 58 17

negociation.29015@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 158 47

GOULIEN 511 236 € 
495 000 € +  honoraires de négociation : 16 236 € 
soit 3,28 % charge acquéreur
Très belle propriété de 1863 en pierre, 
comprenant au RDC:Entrée/couloir, 
cuisine équipée, arrière cuisine avec 
WC, salon/séjour avec cheminée insert. 
Etage:4 ch,sde/WC. 2nd:Grenier amé-
nagé. Dépendances. Très beau jardin 
planté clos de murs en pierre + fruitiers 
d'environ 2700m2. Réf 29021-295324
SELARL LE FUR et GARNIER-COLIN

02 98 70 21 02
lefur@notaires.fr

GUILLIGOMARC'H 467 550 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 17 550 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison d'habitation: entrée, salon/
séjour, cuisine, WC, chambre, salle 
d'eau; à l'étage 3 chambres, WC, 
salle de bains, grenier; Logement 
2 : cuisine, salon, chambre, pièce, 
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

PLOZEVET 260 500 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Proche Bourg, Bel ensemble en 
pierre offrant maison pincipale avec 
cuisine aménagée ouverte sur salon-
séjour cheminée, 4 chambres dont 
une au RDC + deux grandes dépen-
dances à aménager. Jardin. Le tout 
sur 2.057 m2 environ. Réf 020/3420

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

PLOZEVET 446 512 € 
430 000 € +  honoraires de négociation : 16 512 € 
soit 3,84 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE, A quelques pas 
de la Mer, Très Bel Emplacement 
pour cette maison offrant cuisine 
aménagée et équipée, salon-séjour 
avec poêle à bois, 3 chambres dont 
2 au RDC, grande pièce à usage 
de salon-bureau avec bibliothèque. 
Garage. Terrasse. Jardin. Le tout sur 
2.050 m... Réf 020/3423

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 264 8

PLUGUFFAN 416 000 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 16 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
PLUGUFFAN, Maison d'habitation - 
PLUGUFFAN. Maison bien entretenue 
offrant entrée, cuisine AE, séjour, salon-
séjour avec chem, 1 ch, sde, w.c. au rdc 
; palier, 3 ch, sde-w.c. à l'étage. Garage 
double. Gd jardin arboré de 3.004 m2. - 
Classe énergie : E - Classe climat : B - 
Mon... Réf 023/1224
SELARL CLM NOTAIRES BIGOUDENES

02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 260 81

PONT AVEN 199 500 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 9 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison à vendre à Pont-Aven en cam-
pagne avec dépendance et superbe ter-
rain plat de plus de 7000m2 ! Elle compte 
quatre chambres et un bureau ainsi qu'un 
double garage. Un chauffage fonction-
nant au fuel est installé dans la maison. 
Cette maison est en bon état général. Ce 
logem... Réf 11286/770
SELARL OFFICE NOTARIAL - DUI-
GOU et MORIN - 02 98 06 09 13

negociation.29119@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 248 8

PONT AVEN 265 786 € 
255 000 € +  honoraires de négociation : 10 786 € 
soit 4,23 % charge acquéreur
NIZON - Maison de qualité traditionnelle 
bâtie vers 1985, sur 750 m2, d'environ 109 
m32 habitables et comprenant : cuisine 
aménagée, séjour, 4 chambres ( dont une 
au rez-de-chaussée ), salle de bains. Cellier. 
Garage avec combles aménageables. Tout à 
l'égout. Réf 29009/MAIS/816
SELARL LE GOFF ET ASSOCIÉS, 

NOTAIRES DE TRÉGUNC
02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr

PONT CROIX 45 050 € 
42 500 € +  honoraires de négociation : 2 550 € 
soit 6 % charge acquéreur
Terrain à bâtir, plat de 750 m2 (envi-
ron16m x 43m), placé à proximité 
des commerces et du centre-
ville de PONT-CROIX. Quartier 
agréable. Facilement accessible. 
Raccordement sur rue avec possi-
bilité de tout à l'égout. Réf 29021-
922709

SELARL LE FUR  
et GARNIER-COLIN
02 98 70 21 02
lefur@notaires.fr

PONT CROIX 177 140 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 140 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Centre-Ville, Charmante maison 
en pierre, à rénover, comprenant 
deux appartements dont un loué. 
Dépendance. Garage. Cour. Le tout 
sur 215 m2 environ. Réf 020/3419

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr
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    DPE
 vierge
PONT L'ABBE 136 500 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
PONT L'ABBE, Chalet - PONT-
L'ABBE. Chalet en parfait état com-
prenant entrée, séjour et cuisine, deux 
chambres, salle d'eau, w.c. Terrasse. 
Abri de jardin. Jardinet. Edifiée sur 354 
m2. - Classe énergie : ? - Classe climat 
: ? - Montant estimé des dépenses 
annuelles d'énergie p... Réf 023/1250
SELARL CLM NOTAIRES BIGOUDENES

02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 361 112

PONT L'ABBE 157 500 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
PONT L'ABBE, Maison d'habitation 
- PONT-L'ABBE. Proche centre-ville. 
Maison offrant entrée, cuisine, séjour, 
garage-chaufferie au rdc ; trois chambres, 
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
d'une entrée, un salon avec cheminée, 
une cuisine, un wc. Le 1er étage dessert 2 
chambres, un coin cuisine.Le 2ème étage 
dispose d'un grenier et une chambre.
Sous-sol Réf 127/2352
SELARL N. BERTHOU et F. BERTHOU
06 07 63 01 08 ou 02 98 91 73 69

nego-berthou@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 206 64

QUIMPER 261 400 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 11 400 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
KERFEUNTEUN - Kerfeunteun, en 
impasse, Maison de 1972 de 108 m2 
sur sous-sol complet avec garage, 
comprenant au RDC entrée, salon 
séjour avec balcon, cuisine, chambre, 
bureau,SDB et WC, à l'étage: trois 
chambres, WC. Terrain clos de 390 
m2. Travaux à prévoir. Réf 001/1531

SCP BLANCHARD et KERVELLA
02 98 53 35 53

nego.kbn@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 186 5

QUIMPER 262 650 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 12 650 € 
soit 5,06 % charge acquéreur
EXCLU ERGUE-ARMEL maison de 
100 m2 : rdc : entrée, salon séjour 
cheminée, cuisine AE semi-ouverte, 
1 chambre 1 W.C. étage : 2chambres, 
salle d'eau neuve av W.C. sous-sol 
complet garage chaufferie buanderie 
- jardin et terrasse. Pompe à chaleur - 
élec SDE neuve. Réf 16090/19

SELARL R. CAGNIART
02 98 75 39 84

immobilier.29151@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 354 11

QUIMPER 279 990 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 9 990 € 
soit 3,70 % charge acquéreur
A quelques minutes du centre-ville de 
QUIMPER, à la campagne, dans un 
quartier résidentiel, cette néo-bretonne 
de qualité dispose au rez-de-chaussée 
d'une belle entrée, un grand salon-
séjour, une cuisine, une chambre, sdb, 
WC.L'Etage dessert 2 Chambres, un gre-
nier, Wc.Sous-sol Réf 127/2335
SELARL N. BERTHOU et F. BERTHOU
06 07 63 01 08 ou 02 98 91 73 69

nego-berthou@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 283 53

QUIMPER 311 100 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 11 100 € 
soit 3,70 % charge acquéreur
Située dans le quartier du Frugy, cette 
maison se compose d'un sous-sol com-
plet comprenant un garage, une buande-
rie... Le rez-de-chaussée dispose d'une 
entrée, d'un salon-séjour, une cuisine, une 
chambre, une SDE, un wc. L'étage des-
sert 3 Chambres, un bureau, une SDE, un 
wc. Réf 127/2348
SELARL N. BERTHOU et F. BERTHOU
06 07 63 01 08 ou 02 98 91 73 69

nego-berthou@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 135 4

QUIMPER 313 400 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 13 400 € 
soit 4,47 % charge acquéreur
PRAT AR ROUZ - Prat Ar Rouz, 
Maison de 2007 de 125 m2 sur sous 
sol , elle offre une vie de plain-pied 
avec salon séjour donnant sur ter-
rasse exposée Sud-Ouest, cuisine 
AE, cellier, chambre avec SDE priva-
tive. A étage: trois chambres , SDB. 
Terrain clos de 600 m2. Réf 001/1528

SCP BLANCHARD et KERVELLA
02 98 53 35 53

nego.kbn@notaires.fr

  DPE
 exempté
QUIMPER 315 840 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 15 840 € 
soit 5,28 % charge acquéreur
QUIMPER SUD - RARE ! Un esprit 
de campagne aux portes de la ville 
pour ce terrain à bâtir de plus de 2000 
m2. Viabilisation et assainissement 
individuel à prévoir. Réf LD/LDU

SELARL RONARCH et RAOUL
06 34 47 19 64

negociation.29003@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 48.5 2.4

QUIMPER 332 000 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 3,75 % charge acquéreur
À 8min de QUIMPER 
LANDREVARZEC, maison 2019 de 
plain-pied. Terrain 800m2, pièce de 
vie et cuisine, trois chambres, salle 
de bains. Terrasse+ grand garage+ 
pompe à chaleur air/eau Réf 16090/28

SELARL R. CAGNIART
02 98 75 39 84

immobilier.29151@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 292 22

QUIMPER 335 450 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 15 450 € 
soit 4,83 % charge acquéreur
QUIMPER EST - QUIMPER-Petit-Guélen, 
maison 165 m2 hah. RDC: entrée-bureau-
salon-séjour cheminée-cuisine AE, 
chambre, SDB, WC ; 1er ét: mezzanine-
3chambres-dressing, SDB WC. Sous sol 
complet : garage, atelier, cuisine, chauffe-
rie, wc, douche. Jardin 1600m2, terrasse, 
atelier. Réf 16090/25

SELARL R. CAGNIART
02 98 75 39 84

immobilier.29151@notaires.fr
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
soit 4,15 % charge acquéreur
SAINT THURIEN LE BOURG: maison en 
pierres avec sa dépendance attenante et 
un hangar de 130 m2 environ elle offre au 
rez de chaussée une entrée, une cuisine, 
un séjour, un WC avec lave mains, une 
chaufferie. Etage: trois chambres, une 
salle d'eau avec un WC. 2 étage: un gre-
nier... Réf 11352/710

SELARL R. BAZIN
06 49 82 55 80 ou 02 98 39 59 11

negociation.29130@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 441 14

TREFFIAGAT 156 750 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 750 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
A 300 m du port, RDC: Entrée - 
Chambre - Cuisine - Salle d'eau 
- WC. ETAGE: Salon - 2 Chambres 
- Bureau. ETAGE: WC - 4 Chambres. 
Buanderie - Terrain de 222 m2 
Rafraichissement à prévoir. Réf : 
B829 Réf 29022-1497
SELARL NOTAIRES PAYS BIGOU-

DEN LITTORAL SUD
02 98 87 37 04

thomas.lacourt.29022@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 223 7

TREFFIAGAT 291 237 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 11 237 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
TREFFIAGAT bourg, à 1,5km de la plage, 
Construite vers 2001, RDC : entrée par 
sas véranda, pièce de vie avec cheminée 
et cuisine ouverte, sas vers chambre, 
salle d'eau et WC ; garage avec espace 
atelier et coin buanderie. A l'étage : palier, 
mezzanine, dressing/petite chambre,... 
Réf 29022-1557
SELARL NOTAIRES PAYS BIGOU-

DEN LITTORAL SUD
02 98 87 37 04

thomas.lacourt.29022@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 384 120

TREGUNC 167 152 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 152 € 
soit 4,47 % charge acquéreur
TREGUNC NORD - EXCLUSIVITÉ  - 
Secteur Croissant-Bouillet - Petite maison 
à rénover, d'environ 50 m2 habitables. 
Potentiel de 2 chambres. Mitoyenne d'un 
côté. Une petite dépendance excentrée, 
d'environ 29 m2 habitables, de 2 pièces. 
Mitoyenne des 2 côtés. Terrain de 1950 
m2. Réf 29009/MAIS/803
SELARL LE GOFF ET ASSOCIÉS, 

NOTAIRES DE TRÉGUNC
02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr

TREGUNC 235 033 € 
225 300 € +  honoraires de négociation : 9 733 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
POULDOHAN-PENDRUC - 
EXCLUSIVITÉ - A 500 mètres de 
la MER et des PLAGES - Secteur 
POULDOHAN / PENDRUC - Terrain 
à bâtir de 784 m2. Réseaux sur place. 
Tout à l'égout. Hors régime lotisse-
ment. Libre choix du constructeur. 
Réf 29009/TEBA/806
SELARL LE GOFF ET ASSOCIÉS, 

NOTAIRES DE TRÉGUNC
02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 49.4 2.5

TREGUNC 551 200 € 
530 000 € +  honoraires de négociation : 21 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ - Mais de 2016, 118 m2 
hab. sur 728 m2, comprenant : pièce de 
vie avec cuisine aménagée et séjour, 
cellier, 4 ch ( dont une au RDC avec petit 
dressing et salle d'eau - douche ) et salle 
de bains. Garage de 27 m2. RT 2012. 
Citerne d'eau de pluie de 5000 litres. 
Réf 29009/MAIS/814
SELARL LE GOFF ET ASSOCIÉS, 

NOTAIRES DE TRÉGUNC
02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr

PARCELLIZ aménageur 
et lotisseur achète des 
terrains à bâtir de petites 
et grandes surfaces. 
Nous étudions toutes 
les propositions et nous 
répondons dans un délai 
maximum d'un mois.
06 07 76 07 80

N° Vert
Appel gratuit

0805 952 955

https://parcelliz.fr/
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Arrondissement

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 49 1

TREGUNC 551 200 € 
530 000 € +  honoraires de négociation : 21 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ - Maison BBC de 2011, 
bâtie sur 525 m2, 147 m2 hab, comp. : 
cuisine aménagée, séj., 4 ch dont une au 
RDC avec dressing et sde privatifs, sdb. 
Cellier/buand. Gge. Chauf. de type PAC. 
Chauffe-eau solaire. Cuve d'eaux de pluie 
de 5000 l. Asp. centralisée. Réf 29009/
MAIS/809
SELARL LE GOFF ET ASSOCIÉS, 

NOTAIRES DE TRÉGUNC
02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 332 81

TREGUNC 567 000 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 17 000 € 
soit 3,09 % charge acquéreur
Maison de 186 m2 hab + grenier 
aménag. d'env 50 m2, terrain d'env 
2500 m2; cuis, séj avec chem, 6 ch, 
sdb, bureau. Anc remise attenante. 
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
travaux. Copropriété de 8 lots, 1050 € de 
charges annuelles. Réf 030/197

QUID NOVI - BREST, Mes 
QUEINNEC, THUBERT, DAUBIGNY-
LANNON et LE MOIGNE-EMEILLAT

02 98 46 33 55
negociation.29030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 270 8

BREST 192 860 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 7 860 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
EN IMPASSE SECTEUR EUROPE , PROCHE 
TRANSPORTS ET COMMERCES, MAISON 
D'HABITATION ( 65m2 AU SOL+ VERANDA 
DE 10m2 ) COMPRENANT AU RDC UNE 
CUISINE OUVERTE SUR LE SALON 
SEJOUR + VERANDA  ( CHAUFFEE), 
UNE CHAMBRE, CELLIER ET GARAGE, 
A L'ETAGE UNE CHAMBRE ET SALLE DE 
BAINS, TERRAIN D... Réf 29058-969932
SELARL MEUDIC, DONOU et FLOCH

02 98 84 21 12
etude29058.saint-renan@notaires.fr

    DPE
 vierge
BREST 193 880 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 8 880 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Appartement à vendre Brest Gambetta, 
ce T5 vous séduira par son état impec-
cable, ses volumes, ses balcons et son 
parking privé. Séjour double, cuisine 
ouverte avec loggia, 3 chambres, salle 
de bains et wc. Locaux communs pou-
vant accueillir vélos, motos ou pous-
settes. Réf 11381
SCP EDELMAYER et BOURBIGOT

02 98 80 90 43
service.negociation.29033@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 250 55

BREST 199 120 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 9 120 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Brest Kerinou, rue calme prox des 
commodités. maison de 1946 au 
rdc, 2 garages, une buanderie Au 
1er, entrée, un séjour, une cuisine, 
2 chbres, une sdb, wc. Au 2ème, 
4 chbres et un wc. A l'exterieur, un 
jardin clôturé. terrain de 158 m2. Idéal 
RP ou locatif. Réf 29055-975017

SELURL M. LE BOT
02 98 89 52 31 ou 06 07 19 08 47
service.negociation.29055@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 165 32

BREST 205 000 € 
197 700 € +  honoraires de négociation : 7 300 € 
soit 3,69 % charge acquéreur
CAVALE BLANCHE - CAVALE BLANCHE 
cet appartement situé en dernier étage 
est en très bon état. Il se compose d'une 
entrée, d'un double séjour, d'une cuisine 
équipée, de trois chambres, salle d'eau, 
WC. Vous trouverez également de deux 
balcons e... Copropriété de 16 lots, 
1200 € de charges annuelles. Réf 7292
SCP GESTIN-LE GALL-NICOLAS et 

ASSOCIÉS -02 98 80 96 14
brigitte.lescour.29027@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 282 51

BREST 205 312 € 
198 000 € +  honoraires de négociation : 7 312 € 
soit 3,69 % charge acquéreur
En la ville de Brest, Finistère (29) - Secteur 
Jaurès - Au sein d'une copropriété très bien 
tenue avec ascenseur, appartement de type 
4 aux très beaux volumes, 2 chambres, 
état irréprochable. Garage au pied de l'im-
meuble. Copropriété de 12 lots, 2000 € de 
charges annuelles. Réf 030/203

QUID NOVI - BREST, Mes 
QUEINNEC, THUBERT, DAUBIGNY-
LANNON et LE MOIGNE-EMEILLAT

02 98 46 33 55
negociation.29030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 356 93

BREST 208 400 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
PONTANEZEN - Maison mitoyenne 
par les pignons et composée de : - 
Au rez-de-chaussée : entrée, cuisine, 
séjour, wc, garage, véranda. - Au 
premier étage : trois chambres, salle 
d'eau avec wc. - Au deuxième étage : 
deux chambres. Jardin avec cabanon 
de jardin. Réf ETCH

SCP BERGOT et BELBEOCH
02 98 80 20 45 ou 02 98 80 20 45
etude.bergot.belbeoch.29028@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 360 110

BREST 208 400 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
KEREDERN - Une maison à usage 
d'habitation comprenant : - Au rez-de-
chaussée : deux chambres, garage, 
buanderie, chaufferie. - A l'étage : cui-
sine, séjour-salon avec balcon, deux 
chambres, salle d'eau, wc séparés. 
Jardin. Réf FLO

SCP BERGOT et BELBEOCH
02 98 80 20 45  

ou 02 98 80 20 45
etude.bergot.belbeoch.29028@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 230 46

BREST 209 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
BREST, Maison T3 - Proche commerces, 
écoles et transports, Maison T3 offrant 
en RDC : Ent, Séj, Cuis, WC, Buanderie 
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
prisée du Landais, vaste maison 
familiale de 155m2 habitable offrant 
un séjour double avec double expo-
sition, 6 chambres, salle de bains et 
salle d'eau, grand garage avec buan-
derie. Réf 1375
SCP EDELMAYER et BOURBIGOT

02 98 80 90 43
service.negociation.29033@notaires.fr

BREST 372 528 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 12 528 € 
soit 3,48 % charge acquéreur
A proximité du bourg de St Pierre, 
cette maison à l'abri des regards 
possède beaucoup de charme. Elle 
se compose d'une belle pièce de vie 
et la cuisine est ouverte, de quatre 
chambres, dont une avec salle d'eau 
privative . Elle dispose également 
d'un garage. Le terrain de 607 ... 
Réf 7290
SCP GESTIN-LE GALL-NICOLAS et 

ASSOCIÉS - 02 98 80 96 14
brigitte.lescour.29027@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 167 36

BREST 382 876 € 
370 000 € +  honoraires de négociation : 12 876 € 
soit 3,48 % charge acquéreur
SIAM - Idéalement situé, cet apparte-
ment de de 147 m2 au volume généreux 
se compose d'une belle pièce de vie, de 
quatre chambres, d'une salle d'eau et 
d'une salle de bains, d'une loggia, d'une 
buanderie. Joli potentiel ! dont 3.48 
%... Copropriété de 18 lots, 2400 € de 
charges annuelles. Réf 7276
SCP GESTIN-LE GALL-NICOLAS et 

ASSOCIÉS - 02 98 80 96 14
brigitte.lescour.29027@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 145 29

BREST 400 400 € 
385 000 € +  honoraires de négociation : 15 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
BREST - ST MARC - Secteur prisé et 
calme, avec jolie vue mer, maison lumi-
neuse et bien exposée. Rénovation inté-
rieure complète de qualité. Salon séjour 
avec cuisine aménagée et équipée per-
mettant d'accéder au jardin, 4 chambres, 
2 s.d'eaux amén. Garage.Buanderie. 
Jardin clos. Réf 2022-M8

SELARL MEROUR et GUIVARC'H 
NOTAIRES - 02 98 44 07 87

negociation.merour.29031@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 118 24

BREST 433 972 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 13 972 € 
soit 3,33 % charge acquéreur
BREST - Appartement duplex de 
138 m2 loi carrez, 184 m2 au sol, des 
années 1900, entièrement rénové en 
2015, offrant : Entrée, séjour avec 
cheminée,chambre, salle-à-manger, 
cuisine AE, wc, sde, à l'étage : mez-
zanine, chambre, suite parentale : , 
sdb, wc. Cave. Garage Réf 29026-54

SELARL J.G. QUENTRIC
06 02 46 28 55

negociation.29026@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 105 24

BREST
435 000 € (honoraires charge vendeur)
SAINT-MICHEL - Magnifique appt T6 
de 135m2 avec ascenseur, rénové avec 
goût, en excellent état, au 4ème, prox. 
commerces et gare : entrée, séjour- salon 
en rotonde, cuisine, 4 ch, salle d'eau 
avec wc, sdb, wc, et buanderie. Garage 
possible. Copropriété 1667 € de charges 
annuelles. Réf 1015146
SAS Etude GOASGUEN - Notaires & 

Associés - 02 98 46 24 44
negociation.29133@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 377 12

BREST 444 964 € 
430 000 € +  honoraires de négociation : 14 964 € 
soit 3,48 % charge acquéreur
GUELMEUR - DANS LE QUARTIER PRISE 
DU GUELMEUR, cette maison des années 
1938 possède beaucoup de charme ! Sur un 
beau terrain de 430 m2 clos, arboré et sans 
vis à vis, elle se compose au rez de chaus-
sée d'une belle pièce de vie avec une chemi-
née, une cuisine aménagée et équipée, un 
bureau... Réf 7286
SCP GESTIN-LE GALL-NICOLAS et 

ASSOCIÉS - 02 98 80 96 14
brigitte.lescour.29027@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 164 32

BREST
446 000 € (honoraires charge vendeur)
SIAM - Magnifique appt T5 de 120m2 avec 
superbe vue sur la Penfeld, rénové avec 
goût, exposé S/O, au 2ème : entrée, grd 
salon-séjour av balcon, cuisine, wc, 2 ch 
(dont une avec dressing), bureau, sdb, 
et buanderie. Cave. Garage possible. 
Copropriété 755 € de charges annuelles. 
Réf 1015384
SAS Etude GOASGUEN - Notaires & 

Associés - 02 98 46 24 44
negociation.29133@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 101 18

BREST 565 000 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 2,73 % charge acquéreur
Dans le bas de la rue de Siam, coup 
de coeur pour ce bel appartement situe 
au dernier étage d'un immeuble avec 
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